(SP) Stadsdelsnamnd Alvsjo PRDAGR

Uppféljning av budget 2012
Tertialrapport 1

Mnkr

Anslag for namndens verksamhet
Kostnader
Drift och underhall
Avskrivningar
Internrénta
Intakter (-)

Summa stadsdelsnamnd - netto

Investeringsplan
Utgifter
Inkomster (-)
Netto

Namndens

budget

2012

Anmarkning: beloppen i tabellerna ar avrundade och summerar darfor inte exakt

500,4
612,5
611,1
0,9
0,5
-112,1

500,4
3,8

0,0
3,8

Bokfort
for
perioden
201201
201204
2

149,8

184,9

184,3

0,4

0,2

-35,1

149,8

0,2

0,0

0,2

Prognos Varav i Avvikelse mot
pa arsutfall prognosen namndens
efter vidtagna ing&ende budget fére
&tgarder och prestations- resultat-
fére resultat- férandringar dispositioner
dispositioner (1+4)-3
3 4 5
504,6 2,7 -1,5
617,5 2,7 -2,3
616,1 2,7 -2,3
0,9 0,0 0,0
0,5 0,0 0,0
-112,9 0,0 0,8
504,6 2,7 -15
19 0,0 19
0,0 0,0 0,0
19 0,0 19

1) Namndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen dérutéver beslutade budgetjusteringar motsvarande KF/KS-budgeten

2) Bokfort fran januari till aktuell m&nad inkl. periodiseringar

3) Prognosen skall avse samtliga for &ret beraknade kostnader/intakter exklusive resultatdispositioner
4) Prestationsforandringar som namnden beraknar erhdlla budgetjustering for i tertialrapport 2
5) Namndens avvikelse mot budget med hansyn till korrigering fér av namnden beraknade prestationsférandringar fore resultatdisposition

6) Namndens begarda/férvantade budgetjusteringar. Dvs budgetjusteringar som tidigare sokts men &nnu ej beslutats samt framtida férvantade budgetjusteringar

Varav i
prognosen
ingéende
begéarda/
forvantade
budget-
justeringar
6

7) Omslutningsférandringar som redovisats i senaste tertialrapport men som annu ej beslutats samt omslutningsférandringar som planeras att redovisas i kommande tertialrapport.
8) Resultatenheternas resultat frdn 2011 éverskott (-), underskott (+)
9) Resultatenheternas resultat som namnden beréknar éverféra till 2012, (ndmndens utgdende balans/resultatfond 2011) éverskott (+) underskott (-)
10) Prognosen skall avse samtliga for ret berdknade kostnader/intékter efter resultatdispositioner
11) Namndens avvikelse mot budget med hénsyn till korrigering for av ndmnden beréknade prestationsférandringar efter resultatdisposition
12) Namndens prognos inklusive begérda/férvantade budgetjusteringar.
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Forvaltningschefens underskrift:

0,3
0,3
0,3
0,0
0,0
0,0

0,3

0,0
0,0
0,0

UB071_sdn(blank1.1)

Bilaga 1 - SLKs blanketter T1 2012

Varav i Resultat- Beréaknad Prognos Avvikelse mot Avvikelse mot
prognosen enheternas resultat- pa arsutfall namndens namndens
ingdende resultat overforing till efter vidtagna budget efter budget efter
omslutnings- fran 2011 2013 atgarder och resultat- resultat-
férandringar overskott (-) dverskott (+) efter resultat- dispositioner dispositioner
underskott (+) underskott (-) dispositioner exkl. bud.just. inkl. bud.just.
3+8+9 1+4-10 1+4+6+7-10
7 8 9 10 11 12
0,0 -8,3 7.1 503,4 -0,3 0,0
0,8 -8,3 71 616,3 -1,1 0,0
0,8 -8,3 71 614,9 -1,1 0,0
0,0 0,0 0,0 0,9 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0
-0,8 0,0 0,0 -112,9 0,8 0,0
0,0 -8,3 71 503,4 -0,3 0,0
0,0 0,0 0,0 1,9 19 19
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 19 19 19
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